Tên đơn vị:……

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Địa chỉ:…..

         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Điện thoại:…

------------------------

            ………ngày….tháng….năm….

    Kính gửi: - UBND phường Phương Sơn
· Căn cứ (cơ sở pháp lý hoạt động của đơn vị)

· Căn cứ (kế hoạch hoạt động được cơ quan chức năng (Tỉnh-TP) phê duyệt..)

· Đơn vị….chúng tôi xin được phép thông báo lịch dự kiến đưa khách vào tham quan tại khu vực chùa Long Sơn, từ…….đến…..tháng…../20…. (hoặc tuần), như sau:

	STT
	Thời gian

(Ngày, giờ)
	Số lượng khách
	Quốc tịch
	Hướng dẫn viên (Người phụ trách)

Tên-Điện thoại
	Ghi chú

Chúng tôi rất mong được sự hợp tác và tạo điều kiện của …..

Trong quá trình phối hợp, nếu có vấn đề phát sinh, xin được trao đổi qua….(tên, chức danh, số điện thoại – Lãnh đạo đơn vị).

Ghi chú:
Đề nghị gửi 2 bản.

 Ký tên, đóng dấu